
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-55/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. december 16-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A Képviselő-testületi ülések kábeltelevíziós közvetítésére és hírmagazin 

készítésére érkezett javaslat megtárgyalása  

 

382/2010. (XII.16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Képviselő-testületi ülések kábeltelevíziós közvetítésére és hírmagazin készítésére 

érkezett javaslat megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a testületi ülések kábeltelevíziós 

közvetítését továbbra is a jelenleg hatályos – 2008. november. 27.-én aláírt – 

szerződés alapján kívánja biztosítani. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi költségvetés 

tárgyalásakor hírmagazin készítésének lehetőségére visszatér. 

 

Határozatról értesül:  

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Trió-Média-Jászberény Kft.  

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. december 17. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 

 

 


